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Specificaţii tehnice 

Lotul nr. 7

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1752132428276   din   10 iulie 2025

Obiectul achiziției:   Accesorii, consumabile și piese de schimb pentru tehnica de calcul, conform documentatiei de atribuire

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Standarde 

de 

referinţă

8

ChinaS+AO0005 Modul SFP

Tip modul: SFP+ (Small Form-

factor Pluggable Plus)

Viteza de transmisie: 10 Gbps 

(compatibil 1 Gbps)

Tip conexiune: Conector optic 

LC (duplex)

Tip semnal: Active Optical 

Cable (AOC) – conexiune cu 

fibră optică integrată

Lungime cablu integrat: 5 

metri (se poate modifica în 

funcție de necesități: 1m, 3m, 

10m etc.)

Compatibilitate:

Compatibil cu echipamente 

Mikrotik cu porturi SFP+

Plug and Play, fără necesitatea 

instalării de drivere sau 

software suplimentar

Compatibil cu switch-uri, 

routere și echipamente Layer 

2/3 cu porturi SFP+ standard

Consum de energie: ≤1W

Standarde suportate:

IEEE 802.3ae (10GBASE)

SFF-8431 și SFF-8432

Temperatură de operare: -20°C 

până la +70°C

Garanție: minim 12 luni

Altele:

Produsul trebuie să fie nou, 

sigilat, în ambalaj original al 

producătorului

Producători acceptați: Mikrotik 

sau echivalent cu specificații 

egale sau superioare

Etichetare clară a 

compatibilității și a seriei 

produsului

Patch Cord Mikrotik S+AO0005 

Tip cablu: Active Optical Cable (AOC)

Interfață: SFP+ (Small Form-factor Pluggable 

Plus)

Conectori: LC duplex optic

Viteză de transmisie: 10 Gbps (compatibil și cu 

1 Gbps)

Lungime cablu: 5 metri (disponibil și în 

variante de 1m, 3m, 10m etc.)

Consum energie: ≤ 1 W

Standard suportate:

IEEE 802.3ae (10GBASE)

SFF-8431

SFF-8432

Compatibilitate:

Echipamente Mikrotik cu porturi SFP+

Switch-uri, routere și echipamente Layer 2/3 cu 

porturi SFP+ standard

Temperatură de operare: -20°C până la +70°C

Plug & Play: Da, fără necesitatea instalării 

driverelor sau software suplimentar

Ambalaj: Produs nou, sigilat, în ambalaj 

original de producător

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724932798839


Ofertantul: Evrinet SRL   

Adresa: s. Cojusna, r. Straseni, str. Zinevici 9

Botan Dorin , Administrator

Semnat:                               

12MikrotikChinaS+AO0005 Modul SFP

Tip modul: SFP+ (Small Form-

factor Pluggable Plus)

Viteza de transmisie: 10 Gbps 

(compatibil 1 Gbps)

Tip conexiune: Conector optic 

LC (duplex)

Tip semnal: Active Optical 

Cable (AOC) – conexiune cu 

fibră optică integrată

Lungime cablu integrat: 5 

metri (se poate modifica în 

funcție de necesități: 1m, 3m, 

10m etc.)

Compatibilitate:

Compatibil cu echipamente 

Mikrotik cu porturi SFP+

Plug and Play, fără necesitatea 

instalării de drivere sau 

software suplimentar

Compatibil cu switch-uri, 

routere și echipamente Layer 

2/3 cu porturi SFP+ standard

Consum de energie: ≤1W

Standarde suportate:

IEEE 802.3ae (10GBASE)

SFF-8431 și SFF-8432

Temperatură de operare: -20°C 

până la +70°C

Garanție: minim 12 luni

Altele:

Produsul trebuie să fie nou, 

sigilat, în ambalaj original al 

producătorului

Producători acceptați: Mikrotik 

sau echivalent cu specificații 

egale sau superioare

Etichetare clară a 

compatibilității și a seriei 

produsului

Patch Cord Mikrotik S+AO0005 

Tip cablu: Active Optical Cable (AOC)

Interfață: SFP+ (Small Form-factor Pluggable 

Plus)

Conectori: LC duplex optic

Viteză de transmisie: 10 Gbps (compatibil și cu 

1 Gbps)

Lungime cablu: 5 metri (disponibil și în 

variante de 1m, 3m, 10m etc.)

Consum energie: ≤ 1 W

Standard suportate:

IEEE 802.3ae (10GBASE)

SFF-8431

SFF-8432

Compatibilitate:

Echipamente Mikrotik cu porturi SFP+

Switch-uri, routere și echipamente Layer 2/3 cu 

porturi SFP+ standard

Temperatură de operare: -20°C până la +70°C

Plug & Play: Da, fără necesitatea instalării 

driverelor sau software suplimentar

Ambalaj: Produs nou, sigilat, în ambalaj 

original de producător
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